

Jednostka organizacyjna NFZ przeprowadzająca kontrolę	Numer postępowania kontrolnego	Termin przeprowadzenia kontroli	Podmiot kontrolowany: nazwa i adres	Temat kontroli, okres objęty kontrolą	Informacja dotycząca ustaleń z kontroli	Zalecenia pokontrolne i skutki finansowe
Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu	15.7300.043.2018.WKON-LZ	od 16 kwietnia 2018 r. do 18 maja 2018 r.	Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie z siedzibą: 64-100 Leszno, ul. Jana Kiepury 45 , w ramach wykonywanej działalności leczniczej przez zakład leczniczy: Szpital z siedzibą: 64-100 Leszno, ul. Jana Kiepury 45	Temat kontroli: realizacja i rozliczanie świadczeń opieki zdrowotnej związanych z porodem w ramach umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju leczenie szpitalne. Okres objęty kontrolą: od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r.	Wyniki kontroli: 1. Pozytywnie z uchybieniami ze względu na kryterium legalności, rzetelności i celowości oceniono: <ul style="list-style-type: none"> • kwalifikację pacjentek do pobytu w szpitalu, • sprawozdanie danych charakteryzujących udzielone świadczenie na rzecz pacjentek w zakresie dat przyjęcia do szpitala i wypisu, dat początku i końca usługi, trybu przyjęcia, • sprawozdanie na rzecz pacjentek świadczeń związanych z porodem odpowiednio grupą: - N01 Poród, N02 Poród mnogi lub przedwczesny, N03 Patologia ciąży lub płodu z porodem > 5 dni, • sprawozdanie objętych kontrolą świadczeń do sumowania. 2. Pozytywnie ze względu na kryterium legalności i rzetelności oceniono prowadzenie przedstawionej do kontroli dokumentacji medycznej pacjentek. 3. Pozytywnie z nieprawidłowościami ze względu na kryterium legalności i rzetelności oceniono brak opracowanych w formie pisemnej standardów postępowania medycznego w łagodzeniu bólu porodowego.	Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu przedstawił następujące zalecenia: 1. Opracować w formie pisemnej standardy postępowania medycznego w łagodzeniu bólu porodowego do 31 lipca 2018 r. 2. Sprawozdawać dane charakteryzujące udzielone świadczenie zgodnie ze stanem faktycznym. 3. Skorygować raporty statystyczne zgodnie ze wskazaniami wynikającymi z Tabeli wystąpienia pokontrolnego w terminie 14 dni od dnia jego otrzymania, poprzez wprowadzenie w miejsce błędnych danych dotyczących trybu przyjęcia danych zgodnych ze stanem faktycznym, wskazanych w kolumnie: „Prawidłowa wartość danych”. Skutki finansowe: brak.